
Zarządzenie Nr 17/2011 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 10.03.2011 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Pogotowia Opiekuńczego  

w Koninie 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 92 ust. 1 pkt 2, art. 36, ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592  

z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

19 października 2007 r. w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 201, poz.1455) zarządza się, co następuje: 

 

   § 1 

Zatwierdza się „Regulamin Organizacyjny Pogotowia Opiekuńczego w Koninie” w brzmieniu 

załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Pogotowia Opiekuńczego w Koninie. 

 

      § 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 210/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 06 sierpnia 2009 r.  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Pogotowia Opiekuńczego w Koninie. 

 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

     Prezydent Miasta Konina 

              

          Józef Nowicki  

 
 


